[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2019

  пгт. Кировский

№ 530
	          О реализации национальных проектов на территории Кировского муниципального района.

Заслушав и обсудив информацию администрации Кировского муниципального района (Журавский), руководствуясь статьей 17 Устава Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1 Информацию администрации Кировского муниципального района (Журавский) о реализации национальных проектов на территории Кировского муниципального района  принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной